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Tabela 1 / Table 1
	TEKST

	 
	AB
	BC
	CD
	/

	≤20
	 0%
	35%
	 25%
	 40%

	21–30
	 0%
	75%
	 15%
	 10%

	 TEXT
	

	 
	AB
	BC
	CD
	/

	≤20
	 10%
	 65%
	 5%
	 20%

	21–30
	 0%
	 55%
	 10%
	 35%

	31–40
	 5%
	 75%
	 0%
	 20%


Tabela i slika u širini formata teksta (veličina slova/brojki u tabeli najviše 11). Tabele se numerišu i eventualno imenuju iznad, a slike ispod. 
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Slika 1/ Picture 1
Tekst text tekst text tekst text tekst text tekst text tekst text tekst text tekst text tekst text tekst text tekst text tekst text tekst text tekst text.
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1 Tekst fusnote veličine 10, fusnote se označavaju brojevima. / Font size 10 for footnotes, footnotes are numbered.


Fusnote isključivo kao komentari, a NE bibliografske reference. / Footnotes should be used for comments, NOT for bibliographic references.  





